
日 曜日 会場 時間 備考

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月 久御山中央公園G １９：００～２０：３０ ＧＫテクニカル

13 火 ベルファ宇治フットサル場 １８：３０～２０：００ ＧＫテクニカル

伏見桃山城運動公園多目的G １９：００～２０：３０ ＧＫエキスパート

バンブグリーンパーク １９：００～２０：３０ ＧＫテクニカル

15 木 伏見桃山城運動公園多目的G １９：００～２０：３０ ＧＫシュートストップ

16 金

17 土

18 日

19 月 久御山中央公園G １９：００～２０：３０ ＧＫテクニカル

20 火 ベルファ宇治フットサル場 １８：３０～２０：００ ＧＫテクニカル

伏見桃山城運動公園多目的G １９：００～２０：３０ ＧＫエキスパート

バンブグリーンパーク １９：００～２０：３０ ＧＫテクニカル

22 木 伏見桃山城運動公園多目的G １９：００～２０：３０ ＧＫシュートストップ

23 金

24 土

25 日

26 月 久御山中央公園G １９：００～２０：３０ ＧＫテクニカル

27 火 ベルファ宇治フットサル場 １８：３０～２０：００ ＧＫテクニカル

伏見桃山城運動公園多目的G １９：００～２０：３０ ＧＫエキスパート

バンブグリーンパーク １９：００～２０：３０ ＧＫテクニカル

29 木 伏見桃山城運動公園多目的G 休み ＧＫシュートストップ

30 金

①雨天の場合は中止となります。これからはこちらからスクールの中止情報を掲載しますので、小雨や天気が

　 あやしい場合は家を出る前にご確認して下さい。判断が困難な場合などはご連絡ください。

URL  http://hattrick-soccerschool.com/

②入会申込書、口座振替依頼書などの提出は決まり次第、提出してください。

③4月12日(月)からスクールを再開いたしますので、ご確認のほど宜しくお願い致します。

体験練習は随時開催いたしますので、お近くのお友達、GK仲間、同じ学校、少年団の方をお誘いの上、ご参加ください！！

　お問い合わせ先　　　　清水　裕喜　　０８０－５３０６－６７６４

14 水

GKサッカースクール予定表４月

お知らせ

休み

休み

休み

休み

休み

28 水

21 水


